
ZEITREISE MOBIL 1. und 2. August 2020 Rot= Reichsbahnzug (RBZ) Blau= Speisewagenzug (SWZ) Stand: 30.06.2020

Orange = Sachsenzug (SZ) Grün=Aussichtswagen-/Dieselzug (AWZ)

Zug SZ SWZ RBZ AWZ SWZ SZ AWZ RBZ SWZ SZ AWZ RBZ SWZ SZ SZ RBZ RBZ

von

Zittau 8.45 9.07 9.45 10.14 11.07 ... 12.14 ... 13.07 ... 14.14 ... 15.07 ... ... 16.14 ...

Zittau Hp. 8.49 9.11 9.49 10.18 11.11 ... 12.18 ... 13.11 ... 14.18 ... 15.11 ... ... 16.18 ...

Zittau Süd 8.55 9.17 9.54 10.24 11.17 ... 12.24 ... 13.17 ... 14.24 ... 15.17 ... ... 16.24 ...

Zittau Vorstadt 9.01 9.22 9.59 10.33 11.22 ... 12.33 ... 13.22 ... 14.33 ... 15.22 ... ... 16.33 ...

Olbersdorf Niederdorf x 9.05 x 9.27 x10.03 x10.37 x11.27 ... x12.37 ... x13.27 ... x14.37 ... x15.27 ... ... x16.38 ...

Olbersdorf Oberdorf 9.12 9.33 10.09 10.43 11.33 ... 12.43 ... 13.33 ... 14.43 ... 15.33 ... ... 16.44 ...

Bertsdorf 9.17 9.39 10.14 10.48 11.39 ... 12.48 ... 13.39 ... 14.48 ... 15.39 ... ... 16.50 ...

Bertsdorf 9.45 ⁞ 10.51 ⁞ ⁞ 11.45 ⁞ 12.51 ⁞ 13.45 ⁞ 14.51 ⁞ 15.45 16.51 ⁞ ...

Kurort Jonsdorf Hst. 9.52 ⁞ 10.59 ⁞ ⁞ 11.52 ⁞ 12.59 ⁞ 13.52 ⁞ 14.59 ⁞ 15.52 16.58 ⁞ ...

Kurort Jonsdorf 9.58 ⁞ 11.05 ⁞ ⁞ 11.58 ⁞ 13.05 ⁞ 13.58 ⁞ 15.05 ⁞ 15.58 17.04 ⁞ ...

Bertsdorf ... 9.45 ... 10.53 11.45 ... 12.53 ... 13.45 ... 14.53 ... 15.45 ... ... 16.51 17.43

Kurort Oybin Niederdorf ... x 9.49 ... x10.56 x11.49 ... x12.56 ... x13.49 ... x14.56 ... x15.49 ... ... x16.55 x17.46

Teufelsmühle ... 9.53 ... 11.00 11.53 ... 13.01 ... 13.53 ... 15.01 ... 15.53 ... ... 16.59 17.51

Kurort Oybin ... 9.57 ... 11.03 11.57 ... 13.05 ... 13.57 ... 15.05 ... 15.57 ... ... 17.03 17.54
nach

Zug SZ SWZ RBZ AWZ SWZ SZ AWZ RBZ SWZ SZ AWZ RBZ SWZ SZ SZ RBZ RBZ

von

Kurort Oybin ... 10.08 ... 11.14 12.08 ... 13.14 ... 14.08 ... 15.14 ... 16.08 ... ... 17.25 18.08

Teufelsmühle ... 10.12 ... 11.18 12.12 ... 13.18 ... 14.12 ... 15.18 ... 16.12 ... ... 17.29 18.12

Kurort Oybin Niederdorf ... x10.15 ... x11.21 x12.15 ... x13.21 ... x14.15 ... x15.21 ... x16.15 ... ... x17.32 x18.15

Bertsdorf ... 10.18 ... 11.24 12.18 ... 13.24 ... 14.18 ... 15.24 ... 16.18 ... ... 17.35 18.18

Kurort Jonsdorf 10.07 ⁞ 11.16 ⁞ ⁞ 12.07 ⁞ 13.16 ⁞ 14.07 ... 15.16 ⁞ 16.07 17.30 ... ⁞

Kurort Jonsdorf Hst. 10.12 ⁞ 11.21 ⁞ ⁞ 12.12 ⁞ 13.21 ⁞ 14.12 ... 15.21 ⁞ 16.12 17.38 ... ⁞

Bertsdorf 10.18 ⁞ 11.27 ⁞ ⁞ 12.18 ⁞ 13.27 ⁞ 14.18 ... 15.27 ⁞ 16.18 17.42 ... ⁞

Bertsdorf ... 10.19 ... 11.28 12.19 ... 13.28 ... 14.19 ... 15.43 15.28 16.19 ... 17.43 ... 18.19

Olbersdorf Oberdorf ... 10.24 ... 11.33 12.24 ... 13.33 ... 14.24 ... 15.48 15.33 16.24 ... 17.49 ... 18.24

Olbersdorf Niederdorf ... x10.29 ... x11.38 x12.29 ... x13.38 ... x14.29 ... x15.53 x15.38 x16.29 ... x17.54 ... x18.29

Zittau Vorstadt ... 10.33 ... 11.42 12.33 ... 13.42 ... 14.33 ... 15.57 15.42 16.33 ... 17.59 ... 18.33

Zittau Süd ... 10.39 ... 11.47 12.39 ... 13.47 ... 14.39 ... 16.03 15.47 16.39 ... 18.05 ... 18.39

Zittau Hp. ... 10.43 ... 11.52 12.43 ... 13.52 ... 14.43 ... 16.08 15.52 16.43 ... 18.10 ... 18.44

Zittau ... 10.47 ... 11.56 12.47 ... 13.56 ... 14.47 ... 16.11 15.56 16.47 ... 18.14 ... 18.48
nach


